
 

 

 

SSS verksamhetsberättelse 2022 
 
. 

 
Styrelsen 
Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 
Ordförande: Gustav Jernberg 
Kassör: Bo Eklund 
Övriga ledamöter: Michal Slowinski (varvet), Lars Andersson (varvet), Marie Birkl (Kölbåt) 
 
 
En fortsatt väldigt liten styrelse  vilket gör att arbetsbördan blir stor på varje ledamot. 
 

Möten och representation 
Styrelsen har under året genomfört 9 styrelsemöten samt ett konstituerande möte. 
 
Föreningen har haft ett allmänt möte, årsmötet, vilket hölls den 24 februari.  
 
Föreningen har varit representerad i Jämtlands båtförbunds styrelse (JBF) genom Gustav 
Jernberg. 
 
Gustav Jernberg har under hösten deltagit på Svenska Seglarförbundets Seglarträff. 
 
Representant i Mellannorrlands seglarförbunds styrelse (MNSF) har varit Gustav Jernberg. 
Gustav deltog även på MNSFs årsmöte i Sundsvall. 
 
Lars Andersson har haft löpande kontakt med kommunen kring avtalsfrågor rörande varvet 
och båtkranen. Kommunen har aviserat att de kommer att införa hyra för båtvarvet när det 
nuvarande avtalet löper ut 2026. Bedömd kostnad enligt deras förslag är ca 30 kkr/år. 
 
 



Medlemmar 
Under året har arbetet fortsatt med att städa upp våra medlems- samt nyckelregister som varit 

eftersatta i många år. 

Antal betalande medlemmar var i slutet av året 123 stycken, varav 73 betalar för 

familjemedlemskap. Vi saknar generellt uppgifter på familjemedlemmar i vårt 

medlemsregister.  

 Deltagare i seglarskolan som inte deltagit i vår övriga verksamhet avförs ur medlemsregistret 

under hösten och räknas därmed inte in i antalet ovan. 

Utbildning 
Under året har ingen utbildning skett i föreningens regi och inte heller har några medlemmar 
deltagit på någon utbildning. 
 
 

Jolle  
Ribbåten med trasig ponton har provisoriskt lagats under våren. Lagningen behöver förbättras 

inför nästa år.  

Seglarskola 

På grund av brist på ledare med relevant utbildning kunder vi inte hålla ordinarie seglarskola i 
början på juni. Istället anordnades Fevaläger för fortsättningsseglare under två veckor i med 
totalt ca 15 deltagande ungdomar.  
 
Istället för kvällsträningar erbjöds kvällsseglarskola vid fyra tillfällen under juni/juli samt fem 
tillfällen under hösten. Tränare var Johan Widerström och Gustav Jernberg med assistans av 
seglarföräldrar. Antalet deltagare var något högre än senaste årens kvällsträningar med 3-6 
seglare per tillfälle. 
 

Tävling 

Under året har inga tävlingar genomförts och något deltagande vid tävlingar på annan ort har 

ej heller förekommit.  

 

Kölbåt 
Åsön runt hölls den 27/8. Åtta båtar deltog. H-båt, Niels Hedin med besättning segrade och 

fick med sig vandringspokalen hem efter snygg segling i hård vind, med stora vågor på sjön. 

Tisdagsseglingar var planerade till 21/6, 28/6, 9/8, (16/8 extra segling), 23/8, (30/8 extra 

segling). Tyvärr var intresset att delta ganska dåligt, då vädret inte var det bästa och endast 

några enstaka seglingar genomfördes så någon totalsegrare utsågs inte för året. 

 

Vuxenseglarskola 
Ingen vuxenseglarskola anordnades under året. 



 

Klubbhuset 
Under höstens arbetsdag byttes den skadade panelen ut på västra sidan av klubbhuset samt att 

de delar av fasaden som är åtkomlig tvättades. Fasaden mot sjön behöver ses över i framtiden. 

Varv och kran 
Varvsgruppen har bestått av Michal Slowinski, Lars Anderson, med flera. De har haft antal 
möten under året. 
 
Vårens- och höstens arbetsdagar genomfördes som planerat. Antalet deltagare var drygt 20 
stycken vid vardera arbetsdag. Det har målats och lagts trall och fyllts på med grus m.m. 
 

Ekonomi 
Föreningens ekonomi är fortsatt god.  

Övrigt 
Hemsidelösningen som klubben haft tillgång via Idrottonline släktes ned 31 december. En ny 

hemsida stoss.se har lanserats och är under uppbyggnad.  

 

 

 


